DATOS DE LA RETENCION PRACTICADA:

IMPUESTO     : IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS SANTA FE

REGIMEN      : RETENCION DE IIBB SANTA FE                                                          

ORDEN DE PAGO: 000100016190

BASE IMP.:     2.224.057,44

MONTO RETENIDO:        13.344,35

SON  TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS Y TREINTA Y CINCO CENTAVOS

COMPROBANTES ORIGEN:

COMPROBANTE BASE IMPONIBLE % DE RETENCION IMPORTE RETENCION

NF  000300172360    107.157,60       0,60     642,95

NF  000300172422  1.381.064,96       0,60   8.286,39

NF  000300172423     93.392,64       0,60     560,36

[...]

DATOS DE LA RETENCION PRACTICADA:

IMPUESTO     : IMPUESTO A LAS GANANCIAS 

REGIMEN      : ENAJENACION DE BIENES MUEBLES Y BIENES DE CAMBIO                                    

ORDEN DE PAGO: 000100016190

BASE IMP.:     1.749.504,00

MONTO RETENIDO:        34.990,08

SON  TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS Y OCHO CENTAVOS

COMPROBANTES ORIGEN:

COMPROBANTE BASE IMPONIBLE % DE RETENCION IMPORTE RETENCION

NF               1.749.504,00       2,00  34.990,08

POR PARTE DE GODOY POVIÑA S.A.

SERAN DEPOSITADOS EN LA DDJJ DEL 05/2025